Município de Lourdes
PAÇO MUNICIPAL “SEBASTIÃO MARQUES NOGUEIRA”

CNPJ - 59.767.921/0001-27 - e-mail - licitacao@lourdes.sp.gov.br

www.lourdes.sp.gov.br

Rua: José Marques Nogueira, n° 606 - Cep. 15285-000 - Centro - Lourdes - SP - Fone: (18) 3699-9000

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026

Edital de Publicação do Resultado Classificatório Parcial – Pós-

Recursos (Ampla Concorrência e PCD)

A PRFEITURA MUNICIPAL DE LOURDES/SP torna público

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

CLASSIFICATÓRIO PARCIAL – PÓS-RECURSOS do

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026 conforme segue:

1. DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PARCIAL – PÓS-RECURSOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

1.1 ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

MOTORISTA
Posição Nº

INSC
CANDIDATO Língua

Portuguesa
Matemática Conhecimentos

Gerais
Prova

teórica
Avaliação

Prática
(AP)

NOTA FINAL

1 2915  PAULO SERGIO SILVA 30.00 30.00 40.00 100.00 100.00 200.00

2 2955  ALEX SANDRO SILVA 30.00 30.00 40.00 100.00 98.00 198.00

3 3013  FABRICIO MARQUES DE SOUSA 30.00 27.00 40.00 97.00 100.00 197.00

4 2903  LUIS ANTONIO GADAGNOTTO 30.00 30.00 36.00 96.00 100.00 196.00

5 2946  EDER APARECIDO DE PAULA 30.00 30.00 36.00 96.00 100.00 196.00

6 3032  FABRICIO DE PAULO SCARPELINI 30.00 30.00 36.00 96.00 97.00 193.00

7 2941  THIAGO PAULO DE SOUZA 27.00 30.00 36.00 93.00 100.00 193.00

8 2959  MICHEL DA SILVA PINTO 30.00 30.00 32.00 92.00 100.00 192.00

9 2954  VALDEVINO APARECIDO SILVA 30.00 24.00 36.00 90.00 100.00 190.00

10 2917  RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS 27.00 27.00 36.00 90.00 100.00 190.00

11 2933  BRUNO RICARDO BERGAMASCAMASCO 30.00 27.00 40.00 97.00 92.00 189.00

12 3016  EDIRÃ BATISTA 27.00 24.00 40.00 91.00 97.00 188.00

13 2969  MATEUS ANTÔNIO DA SILVA 27.00 27.00 36.00 90.00 98.00 188.00

14 2963  MARCOS ANTONIO GONÇALVES 27.00 27.00 40.00 94.00 92.00 186.00

15 3010  THIAGO CUSTÓDIO GONÇALVES 27.00 27.00 32.00 86.00 100.00 186.00

16 2919  VALDEMIR ANGELO DE SOLZA 27.00 27.00 36.00 90.00 95.00 185.00

17 3002  CICERO TENORIO DA SILVA 30.00 27.00 40.00 97.00 88.00 185.00

18 3033  GUSTAVO VINICIUS ALVES 24.00 27.00 36.00 87.00 98.00 185.00

19 3044  PAULO HENRIQUE ANTÔNIO LIMA
DASILVA

15.00 18.00 32.00 65.00 100.00 165.00

20 2902  CARLOS DIONÍSIO COLLEONI 27.00 15.00 36.00 78.00 85.00 163.00

21 3038  ROGÉRIO FRANCISCO RAMOS 18.00 9.00 32.00 59.00 95.00 154.00

22 3029  ADRIEL FONSECA DE ARAUJO 15.00 15.00 32.00 62.00 87.00 149.00

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua

Portuguesa
Matemática Conhecimentos

Gerais
Prova teórica NOTA FINAL

 1  2918  BEATRIZ APARECIDA ALVES 27.00 30.00 40.00  97.00  97.00

 2  2909  ALESSANDRA OLIVEIRA REIS ALVES 30.00 27.00 36.00  93.00  93.00

 3  2940  PAULA KAROLINE DIAS BELO 30.00 30.00 32.00  92.00  92.00

 4  3018  ALINE FERREIRA DE ANDRADE 27.00 27.00 36.00  90.00  90.00

 5  2908  YASMIN LUANE BORGES DE SOUZA 21.00 27.00 36.00  84.00  84.00

 6  3017  JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA LIMA 21.00 24.00 36.00  81.00  81.00

mailto:licitacao@lourdes.sp.gov.br
http://www.lourdes.sp.gov.br/

Município de Lourdes
PAÇO MUNICIPAL “SEBASTIÃO MARQUES NOGUEIRA”

CNPJ - 59.767.921/0001-27 - e-mail - licitacao@lourdes.sp.gov.br

www.lourdes.sp.gov.br

Rua: José Marques Nogueira, n° 606 - Cep. 15285-000 - Centro - Lourdes - SP - Fone: (18) 3699-9000

 7  3011  NATALIA JAINE DA SILVA SANTOS 15.00 24.00 36.00  75.00  75.00

 8  2999  JERÔNIMO JOSÉ DA SILVA ALVES 15.00 24.00 36.00  75.00  75.00

 9  3076  JOCELENE ALVES DOS SANTOS 18.00 18.00 36.00  72.00  72.00

 10  3009  JÉSSICA BASTOS CUSTÓDIO 12.00 24.00 32.00  68.00  68.00

 11  3060  MICHAEL MATIAS DE SOUZA 21.00 18.00 28.00  67.00  67.00

 12  3083  MAYCON BORGES DA SILVA 15.00 27.00 24.00  66.00  66.00

 13  2942  EDILAINE FRANCISCO BENTO 21.00 12.00 32.00  65.00  65.00

 14  3066  ESTEFANI QUIRINO DE OLIVEIRA 21.00 15.00 28.00  64.00  64.00

 15  2977  JOYCE CRISTINA EVANGELISTA
CARDOSO

18.00 9.00 36.00  63.00  63.00

 16  3069  AGATHA SABRINA MATIAS DE SOUZA 18.00 12.00 32.00  62.00  62.00

 17  3028  RAFAELA DE MORAES 18.00 12.00 28.00  58.00  58.00

 18  2970  EDNALVA CÍCERA DE SÁ SILVA 15.00 6.00 36.00  57.00  57.00

 19  3054  JOICE FERNANDA DE OLIVEIRA 12.00 9.00 36.00  57.00  57.00

 20  3008  IZABELLI SIQUEIRA DA COSTA 15.00 9.00 32.00  56.00  56.00

 21  2978  LEILA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 9.00 9.00 36.00  54.00  54.00

 22  3022  SUZANI DE SOUZA MOURA 15.00 9.00 28.00  52.00  52.00

 23  3023  GABRIEL BERGAMASCO DOS SANTOS 18.00 9.00 24.00  51.00  51.00

 24  3084  TAILLA DE PAULA SIQUEIRA ROCHA 9.00 9.00 32.00  50.00  50.00

PEDREIRO

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova
teórica

Avaliação
Prática (AP)

NOTA FINAL

1 2961  ALLA CARDOSO DOS REIS 30.00 27.00 36.00  93.00  85.00  178.00

2 3026  SEBASTIAO CIRILO SILVA 21.00 27.00 36.00  84.00  90.00  174.00

ZELADOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova
teórica

NOTA FINAL

1 3055  MAISSON HENRIQUE GONÇALVES 24.00 21.00 36.00  81.00  81.00

2 2985  NESIO FANI 18.00 18.00 36.00  72.00  72.00

3 2906  WALDIR DE SOUZA 12.00 21.00 36.00  69.00  69.00

4 2957  JORGE AUGUSTO ELIAS DA SILVA 9.00 9.00 36.00  54.00  54.00

5 2945  DONIZETI PEREIRA DE SOUZA 12.00 9.00 32.00  53.00  53.00

1.2 ENSINO MÉDIO / TÉCNICO COMPLETO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Posição Nº
INSC

CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Certificado de
Curso Técnico

NOTA FINAL

1 2938  POLIANA ALVES PEREIRA 27.00 27.00 36.00  90.00  5.00  95.00

2 2935  FHELLIPE MOREIRA JESUS DE
PAULO

27.00 24.00 32.00  83.00  5.00  88.00

3 2924  VALDENICE MARIA DA COSTA
BATISTA

24.00 27.00 36.00  87.00  0.00  87.00

4 2991  MICHELE CUSTODIO EVANGELISTA 30.00 24.00 28.00  82.00  0.00  82.00

5 3003  DAYSA DA SILVA RODRIGUES 12.00 15.00 40.00  67.00  0.00  67.00

6 3040  MARIA JÚLIA FERNANDES SILVA 18.00 18.00 28.00  64.00  0.00  64.00

7 2928  RYAN BARBOSA DOMINGUES 9.00 15.00 40.00  64.00  0.00  64.00

8 3065  MIRELLA FREITAS DA SILVA 15.00 12.00 36.00  63.00  0.00  63.00

9 2951  KELVIN CHRISTIAN DA SILVA
SANTOS GARCIAS

9.00 18.00 32.00  59.00  0.00  59.00

10 3042  GUSTAVO DOS SANTOS NOGUEIRA 9.00 9.00 40.00  58.00  0.00  58.00

mailto:licitacao@lourdes.sp.gov.br
http://www.lourdes.sp.gov.br/

Município de Lourdes
PAÇO MUNICIPAL “SEBASTIÃO MARQUES NOGUEIRA”

CNPJ - 59.767.921/0001-27 - e-mail - licitacao@lourdes.sp.gov.br

www.lourdes.sp.gov.br

Rua: José Marques Nogueira, n° 606 - Cep. 15285-000 - Centro - Lourdes - SP - Fone: (18) 3699-9000

11 2960  LARISSA MASCHIO 15.00 6.00 36.00  57.00  0.00  57.00

12 3005  FRANCIELI RODRIGUES AFONSO 9.00 12.00 36.00  57.00  0.00  57.00

13 2899  ALICE OLIVEIRA DA SILVA 9.00 9.00 36.00  54.00  0.00  54.00

14 3073  CAIO HENRIQUE FERREIRA 12.00 6.00 36.00  54.00  0.00  54.00

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica NOTA FINAL

1 2949  MAIRA NUNES MARQUES 24.00 21.00 40.00  85.00  85.00

2 3074  RAFAEL CANDIDO DOS REIS 12.00 9.00 36.00  57.00  57.00

AUXILIAR DE VETERINÁRIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

NOTA FINAL

1 3030  GUILHERME CARVALHO DOS SANTOS 27.00 27.00 36.00  90.00  90.00

2 3059  MARCOS VINICIUS REZENDE LUCINDO DA
COSTA

18.00 18.00 36.00  72.00  72.00

3 2974  VIVIANE DIASNOBRE DA SILVA 18.00 18.00 16.00  52.00  52.00

ESCRITURÁRIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

NOTA FINAL

1 3024  CESAR AUGUSTO CUSTODIO GONÇALVES 27.00 27.00 36.00  90.00  90.00

2 3085  KAMILLY VITÓRIA MOREIRA RODRIGUES 27.00 27.00 36.00  90.00  90.00

3 3062  JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA RIBEIRO MEIRELES 24.00 27.00 36.00  87.00  87.00

4 3082  THAISSA DE PAULA SIQUEIRA ROCHA 27.00 27.00 32.00  86.00  86.00

5 3061  NICOLLY MARQUES FERRI 27.00 24.00 32.00  83.00  83.00

6 2911  RENATA KOHLRAUSCH SEIXAS 18.00 21.00 36.00  75.00  75.00

7 2901  BHEATRIZ FRATONI MOTTON 18.00 21.00 36.00  75.00  75.00

8 3039  KAROLINE STEPHANY ANGELO GOIS 15.00 15.00 36.00  66.00  66.00

9 3081  GEOVANNA ALINE DE SOUZA LEITE SILVA 18.00 9.00 36.00  63.00  63.00

10 3041  MISAEL HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 12.00 9.00 40.00  61.00  61.00

11 2900  LUKAS FELLIPE DE SÁ 12.00 21.00 28.00  61.00  61.00

12 2958  MURILO SOUZA PADILHA 9.00 15.00 32.00  56.00  56.00

13 2948  CHARLES DOS SANTOS BARBOSA 15.00 3.00 32.00  50.00  50.00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

NOTA FINAL

1 2926  PALOMA EUGENIO DIAS 27.00 27.00 32.00  86.00  86.00

2 2896  FERNANDA PEREIRA BISPO 27.00 27.00 28.00  82.00  82.00

3 2934  ISADORA FERNANDES DA SILVA 24.00 21.00 32.00  77.00  77.00

4 3057  MARYA CECILIA CARLOS SILVA 21.00 27.00 24.00  72.00  72.00

5 2943  ROSALINA DE LIMA SILVA 21.00 21.00 28.00  70.00  70.00

6 2930  HERNANI RUFINO DE ALMEIDA JÚNIOR 15.00 15.00 36.00  66.00  66.00

7 2987  JOSIANE DA SILVA OLIVEIRA 15.00 15.00 32.00  62.00  62.00

8 2983  GLAISON RODRIGUES ALVES BARBOSA 15.00 15.00 32.00  62.00  62.00

9 2988  ANA PAULA DE JESUS DAMACENA 12.00 9.00 40.00  61.00  61.00

10 2962  CLÁUDIA MÉRCIA MARQUES ALCÂNTARA DE
OLIVEIRA

9.00 9.00 32.00  50.00  50.00

mailto:licitacao@lourdes.sp.gov.br
http://www.lourdes.sp.gov.br/

Município de Lourdes
PAÇO MUNICIPAL “SEBASTIÃO MARQUES NOGUEIRA”

CNPJ - 59.767.921/0001-27 - e-mail - licitacao@lourdes.sp.gov.br

www.lourdes.sp.gov.br

Rua: José Marques Nogueira, n° 606 - Cep. 15285-000 - Centro - Lourdes - SP - Fone: (18) 3699-9000

 1.3 ENSINO SUPERIOR COMPLETO

ASSISTENTE SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

NOTA FINAL

1 2898  AMÁBILE GABRIELE DA SILVA CARNEIRO 24.00 21.00 40.00  85.00  85.00

2 2916  GISELA DA SILVA SOUZA PEREIRA 18.00 12.00 40.00  70.00  70.00

3 2914  JONATHAN JORGE FERREIRA 3.00 18.00 40.00  61.00  61.00

4 2947  ROSALINA MARIA GOULART SCHIAVETO 12.00 15.00 32.00  59.00  59.00

5 2925  BRUNA SOARES DA COSTA 12.00 9.00 32.00  53.00  53.00

FONOAUDIÓLOGO

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

NOTA FINAL

1 2927  JULIANA CRISTINA ROSANTE 15.00 15.00 36.00  66.00  66.00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua

Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos NOTA FINAL

 1  2944  PAULO ROGERIO KOHLRAUSCH ARAUJO 9.00 18.00 32.00  59.00  0.00  59.00

2. DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PARCIAL – PÓS-RECURSO (PCD)

Não houve inscritos.

Lourdes/SP, 24 de fevereiro de 2026.

ODECIO RODRIGUES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@lourdes.sp.gov.br
http://www.lourdes.sp.gov.br/